２０２２年１月２９日

新入生保護者の皆様

新入生の皆さん

夙川中学校

校長 西 泰子

 ２０２２年度 新入生入学前プレ学習について

 新型コロナウイルス感染症の感染再拡大，および兵庫県における「まん延防止等重点措置」の

適用を受け，新入生入学前プレ学習を，下記の通り，対面での実施に加えてオンライン（Zoom）配信

を併用いたします。少しでも体調に不安なところがある場合は登校を控えていただけますよう，

ご理解とご協力をお願いします。なお，今後の更なる連絡や変更などに関しましては，入学までの

連絡事項等掲載サイトをご覧ください。

記

１月２９日（土） ２月５日（土） ２月１９日（土）

入学手続き及び物品販売

課題配布

入学前プレ学習（対面）

＋オンライン(Zoom)配信

１０：００～１２：００

入学前プレ学習（対面）

＋オンライン(Zoom)配信

１０：００～１２：００

※ 当日のオンライン(Zoom)配信の様子は，後日，You Tubeにもアップロードいたします。

※ オンライン(Zoom)配信

 プレ授業用 Zoomミーティング ID、URL

URL：https://zoom.us/j/2018302020

ID：201 830 2020

 QRコード：

※入学までの情報連絡事項等掲載サイト

 入学者連絡用HP

URL：https://www.sumashuku.jp/2022shukugawa_new_students/

 QRコード：

以 上

https://zoom.us/j/2018302020
https://www.sumashuku.jp/2022shukugawa_new_students/